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8 تکنیک در بازاریای و فروش تلفنی موفق

8 تکنیک در بازاریای و فروش تلفنی موفق

بـا یـادگری تکنیکهـای فـروش تلفنـی، آمـار فـروش کسـبوکارتان را
چندن رار کنید!

در نوشته قبل، با بازاریای تلفنی آشنا شدید و دانستید که بازاریای
تلفنی، رای کسبوکار شما چه مزایای فوقالعادهای دارد.

بسیاری از افراد ر ان اعقاد هستند که موفقیت در بازاریای تلفنی
راحـت نیسـت؛ زـرا شمـا مشتـری را نمـ بینیـد و بایـد ـرای انقـال
اطلاعات از پشت تلفن، تلاش زیادی بکنید تا حواس مخاطب را به
خود جلب کنید و او را رای خرید محصولات و خدمات ترغیب کنید؛
امـا بایـد بدانیـد کـه بازاریـای و فـروش تلفنـی موفـق، ماننـد هـر کـار

تخصص دیگری، اصول و قواعد خاص خودش را دارد.

بناران اگر مخواهید در بازاریای و فروش تلفنی موفق شوید باید
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تکنیکهای فروش تلفنی موفق را به خوی بلد باشید تا بتوانید مثل
یـک فـرد حرفـهای بازاریـای تلفنـی را انجـام دهیـد و اعتمـاد مخـاطب

خود را جلب کنید.

در ان نوشته با تکنیکهای فروش تلفنی موفق آشنا مشوید که
به شما کمک مکنند فروش تلفنی خود را چندن رار کنید. ان
تکنیکهـا بـا کمـک علـم روانشناسـی نـوشته شدهانـد و واقعـاً روی
نتیجـه فـروش تلفنـی شمـا تـاثر مثبـت مگذارنـد؛ پـس از شمـا

مخواهیم تا انتهای ان نوشته با ما همراه باشید.

8 تکنیک در بازاریای و فروش تلفنی موفق
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8 تکنیک عال رای افزایش فروش تلفنی

 

تکنیک اول: وقتی با مشتریان تماس تلفنی مگرید، مکث کنید تا نتیجه هتری .1
بگرید.

وقتی با مشتری تماس مگرید و با او صحبت مکنید، در میان
صحبتهای خود مکث کنید تا طرف مقال بتواند کم فکر کند و
گفتههای شما را درک کند. مثلاً زمانی که به مزیت خاص از محصول
کنید، چند ثانیه مکث کنید. به طور کلیا خدمات خود اشاره م
سرعت صحبت کردن شما نباید خیل آرام یا خیل سرع باشد تا فرد

بتواند حرفهای شما را متوجه شود و به آنها دقت کند.

تکنیک دوم: در هنگام بازاریای تلفنی، از نام مشتریان خود استفاده کنید. .1

ان تکنیک، در فروش تلفنی بسیار موثر و مهم است؛ اما بسیاری از
اوقات نادیده گرفته مشود! سع کنید بعد از تماس با مشتری،
نـام او را رسـید و هنگـام صـحبت کـردن از اسـم کـوچک او اسـتفاده

کنید.

البته حواستان باشد که قرار نیست با مشتری خیل صمیمشوید؛
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زرا ان کار هم باعث مصنوع شدن ارتباط مشود و تاثر خوی
ندارد. تنها کاری که باید انجام دهید ان است که در صحبتهای
خـود، از نـام مشتـری اسـتفاده کنیـد. بـا اـن کـار مخـاطب بـا شمـا
احساس صمیمت مکند و با توجه بیشتری به صحبتهای شما گوش

مکند.

تکنیک سوم: قل از رقراری تماس تلفنی، تمرن کنید! .1

اگر مخواهید فروش تلفنی موفق را با تمام وجود حس کنید، قل
از رداشتن گوشی تلفن خود، شروع به تمرن کنید. قل از شروع
تماسهای تلفنی، ن 15 تا 30 دقیقه را به تمرن کردن اختصاص

دهید.

با صدای بلند و اعتمادبهنفس بالا شروع کنید. تمام مراحل بازاریای
تلفنـی موفـق از جملـه شـروع صـحبت، دیالوگهـای جـذاب، پیگـری
مشتـری و فـروش بـه مشتـری را تمرـن کنیـد. فـرق یـک فروشنـده
حرفــهای و یــک فروشنــده معمــول، در ساعتهــای تمرــن کــردن
آنهاست. اگر مخواهید به یک فوق ستاره فروش تلفنی تبدل

شوید، هرچه قدر که متوانید تمرن کنید.
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تکنیک چهارم: در هنگام صحبت کردن با مشتری، یکنواخت صحبت نکنید. .1

اگر بتوانید هیجانانگز صحبت کنید، فروش تلفنی موفق خواهید
داشت. در فروش تلفنی، کم بلندتر از حالت معمول صحبت کنید.
ان کار باعث مشود طرف مقال حس کند که شما بسیار رانرژی و

مطمئن هستید.

یک از تکنیکهای عال رای بازاریای تلفنی موثر ان است که از
صحبت کردن با تُن صدای یکنواخت و کسلکننده خودداری کنید.
اگـر مخواهیـد تـن صـدای شمـا قدرتمنـدتر و هتـر شـود، بایـد روی

قویت صدایتان وقت بگذارید.

تن صدای شما باید به صورتی باشد که پیام شما را به خوی به
شنونده منقل کند. آهسته صحبت کردن باعث مشود مشتری از
شما بخواهد حرفهایتان را دوباره تکرار کنید. خیل بلند صحبت
کـردن هـم بـاعث مشـود مشتـری اذیـت شـود و گـوشی تلفـن را از

گوش خود دور کند.

تکنیک پنجم: در بازاریای تلفنی، به حرفهای مشتری نز گوش کنید. .1

یک از کارهای مثبت در بازاریای تلفنی موفق، ان است که فقط
خودتان حرف نزنید و به حرفهای طرف مقال هم گوش دهید. اگر
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فقط حرف زنید و نخواهید به حرفهای فرد مقال گوش دهید،
چـز زیـادی بـه دسـت نخواهیـد آورد! بـا حرفهـای مشتـری، شمـا
متوانید اطلاعات بیشتری را درباره نیازها، خواستهها و اولویتهای

او به دست بیاورید.

بـه مشتـری، اجـازه و فرصـت حـرف زدن بدهیـد تـا بتوانیـد اطلاعـات
بیشتر را از میان حرفهایش جمع کنید. رای اینکه فرد را به حرف
زدن ترغیب کنید، متوانید یک یا دو سوال از او رسید. حرف زدن
مشتری با شما، فرصتی فوقالعاده رای شما است تا به ارزشها و
اولویتهای او ی رید. آشنا شدن با اولویتهای مشتری، رای فروش
محصولات و خدمات بسیار مفید است و به شما کمک مکند که با

استفاده از آنها فروش تلفنی موفقتری داشته باشید.

تکنیک ششم: نبایدهای مهم در فروش تلفنی را کنار بگذارید. .1

یکـ از بـدترن کارهـا در بازاریـای تلفنـی، معذرتخـواهی از مشتـری
است و ان پیام را منقل مکند که شما فردی ضعیف و نامطمئن
هسـتید و کـار اشتبـاهی کردهایـد! وقتـی بازاریـای تلفنـی را شـروع
مکنید، طوری رفتار کنید و حرف زنید که گوی به مخاطب لطف

مکنید و به او فرصتی عال را پیشنهاد مدهید.

شما باید با نبایدهای مهم در بازاریای تلفنی آشنا باشید و از انجام
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آنها در هنگام مکالمه خودداری کنید. منفباف، دروغ گفتن، تهدید
کـردن، اسـتفاده از جملات منفـ و اذیتکننـده، سـرزنش مشتـری،
عصبانی شدن، عذرخواهی کردن و قطع کردن گوشی از جمله نبایدها
در بازاریـای تلفنـی هسـتند کـه شمـا را از مـوفقیت در فـروش تلفنـی

بسیار دور مکنند.

تکنیک هفتم: از زبان بدنتان رای موفقیت در بازاریای تلفنی استفاده کنید. .1

حالات بدنی شما، متواند نتیجه جلسه بازاریای تلفنی شما را به
صـورت کلـ تغـر دهـد. ـرای اینکـه قدرتمنـدتر حـرف زنیـد، صـاف
بنشینیـد و چنـد نفـس عمـق بکشیـد. بعضـ از بازاریـان حرفـهای
توصـیه مکننـد کـه ـرای فـروش تلفنـی موفـق، بایسـتید و صـحبت
کنید؛ زرا در ان حالت، تنفس شما هتر انجام مشود و تن صدای

شما عال و رقدرت مشود.

اگر از میکرون در هنگام صحبت کردن استفاده کنید، تمرکز بیشتری
روی حرفهایتـان خواهیـد داشـت و متوانیـد ارائـه هتـری را انجـام
دهید؛ فقط یادتان باشد که میکروفن را زیاد نزدیک به دهانتان
نکنید و بیش از اندازه از دهانتان دور نکنید. هترن فاصله میکروفن

تا دهان شما، 2 سانتی متر است.

از دستهای خود در هنگام حرف زدن استفاده کنید. زبان بدن شما،
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یک از مهمترن موارد در بازاریای تلفنی است که متواند همه چز
را به نفع شما تمام کند. پس ژست قهرمانان و رندهها را بگرید و

خود را رای فروشهای تلفنی موفق و شگفتانگز آماده کنید.

تکنیک هشتم: لبخند زنید و صدای خود را گرم نگه دارید. .1

شاید رایتان عجیب باشد؛ اما لبخند زدن روی تن صدای شما تاثر
م گذارد و تن صدای شما را هتر مکند. پس رای افزایش احتمال
موفقیت در بازاریای تلفنی، لبخند زنید. رای اثبات تاثر لبخند زدن
روی لحـن و صـدا، صـدای خـود را در حـالت لبخنـد زدن و در حـالت
لبخند نزدن ضبط کنید تا متوجه شوید که لبخند زدن تا چه اندازه

متواند روی شما تاثر مثبت داشته باشد.

اگر مخواهید در طول روز، تماسهای تلفنی زیادی رقرار کنید و با
افـراد زیـادی صـحبت کنیـد، صـدای خـود را بـا نوشیـدن مایعـات گـرم
مانند آب داغ، چای و… گرم نگه دارید. (تکنیک در بازاریای و فروش

تلفنی)

در ان نوشته با 8 تکنیک عال در بازاریای و فروش تلفنی موفق
آشنا شدید. تاثر مثبت ان تکنیکها در علم روانشناسی ثابت شده
است و شما متوانید با اجرای ان نکات، نتاج فوقالعاده ان کار
را مشاهـده کنیـد و احتمـال مـوفقیت خـود را در بازاریـای و فـروش
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تلفنی چندن رار کنید.

با دیگر مطالب سایت ما همراه باشید تا یاد بگرید که چگونه به
یک فوق ستاره فروش تلفنی تبدل شوید…

همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات مشاوره با ر
کـردن فـرم مشـاوره در انتهـای صـفحه منتظـر تمـاس کارشناسـان مـا

باشید.
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